РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   УВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от «27» июня 2019 года					№ 28
О внесении изменений в схему избирательных округов для проведения выборов депутатов
Увельского сельского поселения
В связи с образованием новых адресов, в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Челябинской области №36-ЗО «О муниципальных выборах в Челябинской области», руководствуясь Уставом Увельского сельского поселения, в связи с образованием новых адресов внести дополнительно в округ № 13 улицы ПОС Витамин
Совет депутатов Увельского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Утвердить изменения в схеме избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Увельского сельского поселения (Приложение 1)
2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию на информационных стендах
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования

Председатель Совета депутатов					В.Л. Володин
Глава Увельского сельского поселения				В.Ю. Гаврюшин